1

2022年7月1日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 事業本部事業管理部長 及 川  亨

（ TEL. 03-5624-1103）

株式取得（子会社化）完了等に関するお知らせ

当社は、2022年6月22日付で開示の「株式会社エアフィールドの株式取得（非連結子会社化）に関する

お知らせ」の通り、本日付で株式会社エアフィールドの100％株主である市澤泰弘氏から当社への全株式の

譲渡が完了し、また同社臨時株主総会において、商号変更、取締役の選任、本店所在地の変更を決議したこ

とにつき、下記の通りお知らせいたします。

記

臨時株主総会決議後の子会社の概要について

会 社 名 ＮＤテックサービス株式会社（エヌディーテックサービスカブシキガイシャ）*

事 業 内 容 空調設備機器の工事及びメンテナンスに係る業務

株式取得日 2022年7月1日

本店所在地 静岡市葵区竜南1-2-48

資 本 金 3百万円

発行済株式数 60株

出 資 比 率 日本電技株式会社100％

役 員 代表取締役社長 山本 育之（日本電技株式会社 常勤顧問 兼任）

*変更の理由：日本電技（ＮＤ）グループとして事業を推進していくことを目的に商号を変更するもの

以   上